
（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等（市町村に対するもの）

補助金等（その他に対するもの）

支払利息

他会計等への事務費等充当財源繰出支出

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国庫補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金（市町村からのもの）

分担金・負担金・寄附金（その他からのもの）

諸収入

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出（市町村に対するもの）

公共資産整備補助金等支出（その他に対するもの）

他会計等への建設費充当財源繰出支出

支 出 合 計

国庫補助金等

分担金・負担金・寄附金（市町村からのもの）

分担金・負担金・寄附金（その他からのもの）

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

他会計等への公債費充当財源繰出支出

地方債償還額

長期未払金支払支出

支 出 合 計

国庫補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

公共資産等売却収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

当年度短期借入金（翌年度繰上充用金）増減額

当年度歳計現金増減額

期首歳計現金残高

期末歳計現金残高

※1 一時借入金に関する情報
① 資金収支計算書には一時借入金の増減は含まれていません。
② 平成22年度における一時借入金の借入限度額は150,000,000千円です。
③ 支払利息のうち、一時借入金利子は45,917千円です。

※2 基礎的財政収支（プライマリーバランス）に関する情報
収入総額 千円
地方債発行額 △
財政調整基金等取崩額 △
支出総額 △
地方債元利償還額
財政調整基金等積立額
基礎的財政収支 千円

228,013,494

27,506,392

11,840,575

69,726,227

資金収支計算書
自 平成22年4月 1日

至 平成23年3月31日

１ 経 常 的 収 支 の 部

205,248,104

145,125,875

60,041,896

6,177,071

17,658,790

7,015,224

8,244,032

428,122,696

22,789,853

562,194,475

134,071,779

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

2,915,042

7,852,203

92,157,885

19,293,202

△ 36,772,800

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

4,060

8,465,300

55,230,588

7,425,919

1,055,213

88,999,679

28,776,000

6,373,369

78,049,763

121,816,952

148,460

△ 93,781,519

0

9,262,695

15,305,372

1,444,726

577,941

17,356,487
△ 31,870,950

679,229,587
147,966,414

441,119
675,712,127

125,772,479

22,108,293

9,071,893

95,662,636

3,517,460

20,307,154

23,824,614

573,673

871,026

28,035,433

1,018,002

593,344

58,117,962

36,285,022

2,161,664

80,140,413

275,151


