資金収支計算書

自 平成22年4月 1日 至 平成23年3月31日

(単位·千円)

						(単位:十円)
1	経	常	的	収	支	の	部
人件費	}						228,013,494
物件費							27,506,392
社会保	障給付						11,840,575
補助金	等(市町村	に対するも	の)				58,117,962
補助金	等(その他	に対するも	の)				69,726,227
支払利	息						17,658,790
他会計	等への事剤	务費等充当	財源繰出支	:出			7,015,224
その他	支出						8,244,032
支		出	合		計		428,122,696
地方税							205,248,104
地方交	付税						145,125,875
国庫補	助金等						60,041,896
使用料	・手数料						6,177,071
分担金	· 負担金· 智	寄附金(市田	け村からのも	の)			593,344
分担金	· 負担金· 署	寄附金(その	つ他からのも	の)			2,915,042
諸収入							7,852,203
地方債	発行額						92,157,885
基金取	/崩額						19,293,202
その他	収入						22,789,853
収		入	合		計		562,194,475
経	常	的	収	支	額		134,071,779

2	公	共	資	産	整	備	j	仅	支	の	部		
公	公共資産整備支出										80,140,413		
公	共資産整	備補助金	等支出	(市町	村に対	するも	₅ の)				9,071,893		
公	共資産整	備補助金	等支出	(その	他に対	するも	の)			;	36,285,022		
他	会計等へ	の建設費	充当財	源繰出	出支出						275,151		
支		出			合			計		1:	25,772,479		
国	庫補助金	等									22,108,293		
分	分担金・負担金・寄附金(市町村からのもの)										2,161,664		
分	分担金・負担金・寄附金(その他からのもの)										1,018,002		
地	地方債発行額									!	55,230,588		
基	基金取崩額										7,425,919		
そ	の他収入										1,055,213		
収		入			合			計		:	88,999,679		
公	共	資	産	整	備	収	支	額		Δ:	36,772,800		

3	投	資		財	務	的	収	支	の	部
投資及	及び出資	登金								4,060
貸付金										8,465,300
基金科	責立額									28,776,000
定額過	運用基金	金への繰	出支出							148,460
他会訓	十等へ(の公債費	充当財	源繰出	支出					6,373,369
地方值	責償還額	頢								78,049,763
長期を	₹払金3	支払支出								
支		出			合		計		1	21,816,952
国庫ネ	甫助金等	等								9,262,695
貸付金	金回収額	頚								15,305,372
基金耳	取崩額									1,444,726
地方值	責発行額	頚								577,941
公共資	き 産等 ラ	売却収入								573,673
その他	也収入									871,026
収		入			合		計			28,035,433
投	資	· 財	務	的	収	. 支	額	į	Δ	93,781,519

当年度短期借入金(翌年度繰上充用金)增減額	0
当年度歳計現金増減額	3,517,460
期首歳計現金残高	20,307,154
期末歳計現金残高	23.824.614

※1 一時借入金に関する情報
① 資金収支計算書には一時借入金の増減は含まれていません。
② 平成22年度における一時借入金の借入限度額は150,000,000千円です。
③ 支払利息のうち、一時借入金利子は45,917千円です。
※2 基礎的財政収支(プライマリーバランス)に関する情報
収入総額
地方債発行額
地方債発行額
ム財政調整基金等取崩額
ム支出総額
地方債元利償還額
財政調整基金等積立額
基礎的財政収支

679,229,587 千円 147,966,414 441,119 675,712,127 95,662,636 17,356,487 <u>△ 31,870,950</u> 千円